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13. Malberglauf vom 10.8.2012, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Einlaufliste Einzelwertung

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
Cup

792 Weiser, Daniel 7G runergy Laufteam 1976 M35 00.24.07 1 1 1 Cup

851 Haferkamp, Lars Bonn 1979 M30 00.24.35 1 2 2 Cup

867 von Kuk, Carsten LT DSHS Köln 1967 M45 00.25.16 1 3 3

737 Schneider, Torsten 7G runergy Laufteam 1972 M40 00.25.57 1 4 4 Cup

842 Brinkmann, Sebastian LAZ Puma Rhein Sieg 1983 M20 00.26.06 1 5 5 Cup

579 Göldner, René run by RUNNERS POINT BONN 1973 M35 00.26.17 2 6 6 Cup

523 Birkhölzer, Patrick KfW 1976 M35 00.26.21 3 7 7

660 Martin, Oliver team-TWZK.de 1974 M35 00.26.27 4 8 8

540 Corazza, Germano 1972 M40 00.26.32 2 9 9

754 Simons, Guido SSG Königswinter 1963 M45 00.26.35 2 10 10

633 Kümpel, Jochen TV Refrath 1966 M45 00.26.55 3 11 11 Cup

502 Achtendung, John 7G runergy Laufteam 1973 M35 00.27.15 5 12 12 Cup

645 Ley, Jürgen central-team.de 1971 M40 00.27.27 3 13 13 Cup

733 Schmitz, Marc TriTeam Dattenberg 1986 M20 00.27.31 2 14 14 Cup

778 Ulrich, Hermann SSG Königswinter 1967 M45 00.27.42 4 15 15

634 Kunz, Nina 7G runergy Laufteam 1981 W30 00.27.46 1 1 16 Cup

590 Heimann, Görge Trifun 1968 M40 00.27.49 4 16 17

534 Brusius, Volker 7G runergy Laufteam 1971 M40 00.27.51 5 17 18 Cup

542 Dietrich, Roland LA TuS Mayen 1966 M45 00.27.58 5 18 19

719 Sajitz, Olaf LAZ Puma Rhein Sieg 1975 M35 00.28.03 6 19 20

667 Mertesacker, Andreas CT Zandegiacomo 1990 M20 00.28.06 3 20 21 Cup

511 backhaus, nico 1982 M30 00.28.22 2 21 22

854 Wagner, Jörg SSG Königswinter 1965 M45 00.28.28 6 22 23 Cup

682 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M35 00.28.34 7 23 24

692 Penno, Winni SSG Königswinter 1969 M40 00.28.48 6 24 25 Cup

608 Kannapinn, Daniel 1968 M40 00.28.57 7 25 26 Cup

563 fröhlich, chris TV 1860 Nassau 1959 M50 00.29.05 1 26 27

629 Körbs, Joe run by RUNNERS POINT BONN 1968 M40 00.29.09 8 27 28 Cup

658 Markhof, Yannick LAZ Bruchköbel 1996 MU18 00.29.11 1 28 29

871 Pöppel, Arne www.beueler10er.de 1970 M40 00.29.12 9 29 30 Cup

783 Waddey, Fritz LG Bach 1959 M50 00.29.16 2 30 31 Cup

779 VIEBRANZ, Dietrich LG HSC Gamlen-RSC Unterm. 1964 M45 00.29.20 7 31 32

643 Lennartz, Birgit LLG St. Augustin 1965 W45 00.29.45 1 2 33 Cup

519 Bender, Dennis ASV Köln Triathlon 1982 M30 00.30.02 3 32 34 Cup

714 Röske, Dominik 1979 M30 00.30.05 4 33 35

686 Oetz, Ulrike TuS Rot-Weiss Koblenz 1969 W40 00.30.07 1 3 36

820 Grabowski, Jan 1963 M45 00.30.13 8 34 37 Cup

677 Müller, Bernd LAV Bad Godesberg 1952 M60 00.30.15 1 35 38 Cup

760 Steinhauer, Claus LAV Bad Godesberg 1966 M45 00.30.16 9 36 39

802 Ziegeler, Norbert IBM Klub Böblingen 1960 M50 00.30.18 3 37 40

863 Mosler, Mo Seelscheid 1966 M45 00.30.21 10 38 41 Cup

749 Seer, Karl-Heinz LT SV Westum 1958 M50 00.30.23 4 39 42 Cup

585 Griesel, Frank Lok Lunge Oberkassel 1968 M40 00.30.24 10 40 43 Cup

557 Freiberg, Jürgen Team Erdinger Alkoholfrei 1962 M50 00.30.26 5 41 44 Cup

673 Mohr, Manuel LG-Lahn/Ahr/Esterau 1980 M30 00.30.32 5 42 45

509 Aßmuth, Robert Hügel der eilend. Stiefel 1985 M20 00.30.34 4 43 46 Cup

592 Herberz, Achim 1971 M40 00.30.36 11 44 47 Cup

560 Frings, Eule Selbstläufer Altenahr 1959 M50 00.30.38 6 45 48

642 Lelke, Carsten 1963 M45 00.30.39 11 46 49 Cup

576 Goebel, Markus TMK e.V. 1980 M30 00.30.41 6 47 50 Cup

659 Marquardt, Ines XTrail-Aktiv, ASV Köln 1974 W35 00.30.44 1 4 51 Cup

517 Becker, Matthias C. 1977 M35 00.30.45 8 48 52 Cup

767 Stopperich, Hermann DJK Fernthal 1957 M55 00.30.47 1 49 53

821 Schneider, Udo LT TuS Meindorf 1966 M45 00.30.50 12 50 54

649 Lindenberg, Björn 1979 M30 00.30.52 7 51 55 Cup

773 Tesch, Norbert LLG St. Augustin 1959 M50 00.30.54 7 52 56 Cup

683 Neudecker, Michael DJK Tri Andernach 1954 M55 00.30.57 2 53 57

547 Efferoth, Timo LT Siebengebirge 1971 M40 00.30.59 12 54 58 Cup

662 Mauel, Thomas SSG Königswinter 1965 M45 00.31.01 13 55 59 Cup

589 Heigel, Björn Rad Reuter/ Dextro Energy 1972 M40 00.31.08 13 56 60

700 Rappenhöner, Andreas LONG  WAY  RUNNERS 1972 M40 00.31.10 14 57 61 Cup

762 Stephan, Joachim SSG Königswinter 1963 M45 00.31.13 14 58 62

707 Reusch, Florian 1980 M30 00.31.15 8 59 63

704 Rehan, Slawa Andernach 1980 M30 00.31.17 9 60 64

573 Glüsing, Björn Rad Reuter/ Dextro Energy 1969 M40 00.31.19 15 61 65
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794 Wiegand, Lars RSC Unkel e.V. 1977 M35 00.31.26 9 62 66

537 Buob, Björn 1962 M50 00.31.32 8 63 67 Cup

710 Rieck, Bernd TV WUZE 1969 M40 00.31.34 16 64 68

758 Spuerkel, Dieter SV Windhagen 1972 M40 00.31.35 17 65 69 Cup

522 Beyer, Heinrich Mirko's  Running Team 1956 M55 00.31.39 3 66 70

780 von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 1963 W45 00.31.42 2 5 71

582 GOTTO, Robert LG HSC Gamlen-RSC Unterm. 1957 M55 00.31.45 4 67 72

605 Junker, Ingo Meddys LWT Koblenz 1965 M45 00.31.46 15 68 73

875 Voege, Niklas München 1996 MU18 00.31.50 2 69 74

556 Franz, Einiko Lauftreff Spich 1975 M35 00.31.51 10 70 75 Cup

518 Becker, Oliver LAZ Puma Rhein Sieg 1961 M50 00.31.54 9 71 76

567 Geiken, Annette LAZ Puma Rhein Sieg 1967 W45 00.31.57 3 6 77 Cup

706 Reiser, Jürgen LAZ Puma Rhein Sieg 1963 M45 00.32.00 16 72 78 Cup

705 Reinisch, Frank LLG St. Augustin 1958 M50 00.32.03 10 73 79 Cup

877 Pfister, Martin High Tech Gründerfonds 1967 M45 00.32.05 17 74 80

720 Saßmannshausen, Dirk TuS Dotzlar 1979 M30 00.32.08 10 75 81 Cup

561 Frings, Jonas 1996 MU18 00.32.10 3 76 82

664 Mendritzki, Albert LF Brohltal 1952 M60 00.32.11 2 77 83

853 Dürksen, Rudi LT Heimbach-Weis 1956 M55 00.32.13 5 78 84 Cup

586 Hase, Lauf 1987 M20 00.32.17 5 79 85

862 Blaise-Sohnius, Adele LG Donatus - Erftstadt 1985 W20 00.32.21 1 7 86 Cup

624 Kohlgrüber, Thomas DAV Gummersbach 1966 M45 00.32.27 18 80 87 Cup

827 Labonde, André Hennef (Sieg) 1986 M20 00.32.33 6 81 88

514 Baumgarten, Manfred SV Bayer 08 1962 M50 00.32.36 11 82 89 Cup

630 Kösters, Michael 1980 M30 00.32.40 11 83 90

654 lux, axel 1963 M45 00.32.42 19 84 91 Cup

690 Papst, Lutz Stephan 1959 M50 00.32.46 12 85 92

795 Wiesgen, Michael 1961 M50 00.32.48 13 86 93 Cup

855 Bergmann, Uwe Basalt AG 1970 M40 00.32.51 18 87 94

785 Wank, Michael LT Hennef/Sieg 1969 M40 00.32.52 19 88 95

817 Bayer, Philipp Tri Power Rhein Sieg 1992 M20 00.32.54 7 89 96

587 Hausen, Alexander De Friedaachs Fründe 1964 M45 00.32.56 20 90 97

751 Seninger, Nadine Mirko's  Running Team 1980 W30 00.32.57 2 8 98

622 kohl, jürgen LT SV Westum 1966 M45 00.32.59 21 91 99 Cup

501 Abrecht, Oliver LT Venusberg 1965 M45 00.33.01 22 92 100 Cup

599 Hooge, Knut TV 1861 Bad Ems 1968 M40 00.33.03 20 93 101 Cup

728 Schmidt-Haupt, Guido 7G runergy Laufteam 1968 M40 00.33.05 21 94 102 Cup

843 Weißenfels, Rolf LG Friedhof Bad Hönningen 1960 M50 00.33.06 14 95 103

644 Ley, Heinz-Dieter SV Windhagen 1961 M50 00.33.08 15 96 104 Cup

703 Rausch, Erwin WLG Hüchel 1948 M60 00.33.12 3 97 105 Cup

744 Schulte, Stephan SSG Königswinter 1963 M45 00.33.17 23 98 106 Cup

615 Klein, Albert LT Siebengebirge 1952 M60 00.33.21 4 99 107 Cup

861 Klasen, Lutz Tri Power Rhein Sieg 1973 M35 00.33.24 11 100 108

520 Benner, Frank aCRM Telekom 1964 M45 00.33.26 24 101 109

793 Wiche, Reinhold Siegburg 1955 M55 00.33.28 6 102 110

823 Barthes, Herwig LT Siebengebirge 1971 M40 00.33.32 22 103 111

621 Knopp, Peggy LG Rhein-Wied 1958 W50 00.33.36 1 9 112

805 Frings, Sam Hähnen 1993 MU20 00.33.38 1 104 113

578 Golchert, Klaus 1965 M45 00.33.40 25 105 114

507 Arps, David 1995 MU18 00.33.42 4 106 115

679 Münz, Bernhard münz sport e.V. 1964 M45 00.33.44 26 107 116

559 Frings, Annette Selbstläufer Altenahr 1963 W45 00.33.47 4 10 117 Cup

553 Fasel, Norbert LSF Münster 1965 M45 00.33.49 27 108 118 Cup

699 Preisler, Martin 1957 M55 00.33.50 7 109 119

685 Niefanger, Frank Lauftreff Hersel 1959 M50 00.33.52 16 110 120

681 Nassen, Gregor VfL Waldbreitbach 1967 M45 00.33.54 28 111 121 Cup

860 Dreesbach, Rudolf LT Siebengebirge 1966 M45 00.34.00 29 112 122

808 Steinbrecher, Viktoria LAZ Puma Rhein Sieg 1983 W20 00.34.03 2 11 123

570 Gerhards, Eugen LT Waldbreitbach 1956 M55 00.34.05 8 113 124

533 Brüning, Paul Rheinhöhenlauf 1962 M50 00.34.06 17 114 125

543 Dömlang, Robert 7G runergy Laufteam 1967 M45 00.34.08 30 115 126 Cup

531 Braun, Pirmin LT SV Westum 1966 M45 00.34.13 31 116 127 Cup

525 Blechinger, Markus 1985 M20 00.34.14 8 117 128 Cup

784 Wallau, Simone SV Windhagen 1966 W45 00.34.16 5 12 129 Cup

689 Paffhausen, Markus CT Zandegiacomo 1970 M40 00.34.24 23 118 130 Cup
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836 Beckmann, Frank LA TuS Mayen 1967 M45 00.34.27 32 119 131

846 Engel, Heiko 1994 MU20 00.34.28 2 120 132 Cup

825 Lange, Hartmut 1959 M50 00.34.32 18 121 133

746 Schütz, Thomas LA TuS Mayen 1964 M45 00.34.33 33 122 134 Cup

541 Corazza, Laura 1997 WU18 00.34.35 1 13 135

722 Scheidgen, Michael HC Hammerstein 1965 M45 00.34.37 34 123 136

752 Siebertz, Gerd RSC Unkel e.V. 1965 M45 00.34.43 35 124 137

613 Kick, Lothar TuS Asbach 1974 M35 00.34.47 12 125 138

539 Coenen, Theo LAV Habbelrath-Grefrath 1956 M55 00.34.51 9 126 139

602 Jansen, Ron Phanos 1960 M50 00.34.53 19 127 140

609 Kath, Petra LT SV Westum 1966 W45 00.34.59 6 14 141 Cup

610 Kath, Thorsten LT SV Westum 1965 M45 00.35.01 36 128 142 Cup

588 Heck, Horst LAV Bad Godesberg 1956 M55 00.35.03 10 129 143

789 Weber, Ingo 1967 M45 00.35.04 37 130 144

708 Rick, Joachim 1966 M45 00.35.06 38 131 145

606 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M55 00.35.09 11 132 146

757 Spitz, Anni LT Siebengebirge 1967 W45 00.35.13 7 15 147

832 Görgens, Maximilian SG Wiedtal 1994 MU20 00.35.15 3 133 148

701 Ratz, Reiner LT Wachtberger Drachen 1962 M50 00.35.21 20 134 149

552 Fahle, Klaus LT Venusberg 1961 M50 00.35.24 21 135 150

735 Schneider, Heide 7G runergy Laufteam 1969 W40 00.35.26 2 16 151 Cup

513 Baum, Jürgen 1949 M60 00.35.28 5 136 152

828 Pilgram, Brigitte LT Siebengebirge 1967 W45 00.35.30 8 17 153 Cup

835 Bauriedl, Frank Königswinter 1974 M35 00.35.31 13 137 154

647 Leykum, Günter FV Bad Honnef 1967 M45 00.35.33 39 138 155 Cup

852 Zimmermann, Wilfried Spfr. Neustadt 1949 M60 00.35.35 6 139 156

819 Peters, Manfred WLG Hüchel 1961 M50 00.35.38 22 140 157

822 Kremp, Alexandra Pulheim 1968 W40 00.35.41 3 18 158

857 Klöckner, Alwin 1965 M45 00.35.43 40 141 159

797 Wirtz, Peter rheinsteig-extremlauf.de 1960 M50 00.35.44 23 142 160

568 Gellert, Georg BSG Stadtwerke Bonn 1949 M60 00.35.52 7 143 161

516 Becker, Jürgen LG Rhein-Wied 1958 M50 00.35.54 24 144 162

672 Mohr, Bernd Wiedtal-Rennschnecken 1969 M40 00.35.56 24 145 163 Cup

830 Steininger, Stephan Hardtseemafia 1969 M40 00.36.00 25 146 164

878 Feddersen, Egbert LT Venusberg 1956 M55 00.36.01 12 147 165

623 kohl, sylva LT SV Westum 1960 W50 00.36.02 2 19 166 Cup

580 Götte, Konrad 1999 MU18 00.36.04 5 148 167

619 Knebel, Dr. Christof Laufen & Helfen 1968 M40 00.36.06 26 149 168

551 Exner, Tobias 1983 M20 00.36.07 9 150 169

837 Porten-Sturm, Bärbel LA TuS Mayen 1964 W45 00.36.09 9 20 170

873 Pagel, Kevin Hümmerich 1991 M20 00.36.11 10 151 171

829 Neubauer, Wolfgang Seelscheid 1968 M40 00.36.12 27 152 172 Cup

696 Pohl, Jürgen LAV Bad Godesberg 1960 M50 00.36.15 25 153 173

796 Willitzkat, Torsten DJK Armada EuchenWürselen 1978 M30 00.36.18 12 154 174 Cup

695 Pingel, Gregor 1949 M60 00.36.23 8 155 175 Cup

804 Zmbeck, Stefan LAV Bad Godesberg 1964 M45 00.36.25 41 156 176

766 Stoffels, Florian Feuerwehr Hausen 1982 M30 00.36.26 13 157 177

841 Brandt, Thorsten VfB Linz 1967 M45 00.36.28 42 158 178

666 Menngen, Sabrina 1984 W20 00.36.31 3 21 179

651 Loepke, Wilhelm TVE Bad Münstereifel 1955 M55 00.36.34 13 159 180 Cup

504 Albrecht, Michael Team Wade 1971 M40 00.36.38 28 160 181

826 Stobb, Wilhelm Team Jababau 1982 M30 00.36.40 14 161 182

811 Knopp, Nati Rheinhöhenlauf 1964 W45 00.36.43 10 22 183

833 Bonn, Martina LT Siebengebirge 1967 W45 00.36.45 11 23 184

596 Hildebrand, Dr. Falk 1980 M30 00.36.47 15 162 185 Cup

824 Klein, Harald BSG-ABB Bad Honnef 1966 M45 00.36.49 43 163 186

546 Dreiser, Mirko Mirko's  Running Team 1974 M35 00.36.50 14 164 187

849 Erhart, Benjamin 1983 M20 00.36.52 11 165 188

544 Dörnfeld, Elke Troisdorfer LG M.U.T. 1961 W50 00.36.58 3 24 189 Cup

535 Büchter, Martin Troisdorfer LG M.U.T. 1960 M50 00.37.00 26 166 190 Cup

575 GÖDERT, Herbert LG HSC Gamlen-RSC Unterm. 1952 M60 00.37.01 9 167 191

876 Balster, Kay HTGF 1964 M45 00.37.03 44 168 192

554 Faust, Otmar TuS Montabaur 1958 M50 00.37.05 27 169 193

768 Strauß, Markus 1985 M20 00.37.07 12 170 194 Cup

712 Riske, Jürgen SV Blau-Gelb Dernau 1956 M55 00.37.09 14 171 195
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612 Kelter, Bernd SV Blau-Gelb Dernau 1958 M50 00.37.10 28 172 196

678 Müller, Thomas LT Siebengebirge 1969 M40 00.37.11 29 173 197 Cup

807 Brug, Bernd LT Waldbreitbach 1966 M45 00.37.13 45 174 198 Cup

627 Köhn, Senta SV Windhagen 1988 W20 00.37.14 4 25 199

818 Kuhn, Markus Neuwied-Feldkirchen 1979 M30 00.37.16 16 175 200

661 Matten, Lars 1994 MU20 00.37.18 4 176 201

668 Mewis, Vinzenz LT Siebengebirge 1961 M50 00.37.22 29 177 202 Cup

731 Schmitz, Heinrich central-team.de 1967 M45 00.37.24 46 178 203 Cup

566 Garburg, Rainer Himmelsstürmer 1967 M45 00.37.27 47 179 204

577 Gogarn, Oliver Team Wade 1970 M40 00.37.29 30 180 205

806 Glaub, Markus LT Waldbreitbach 1962 M50 00.37.31 30 181 206

739 Scholl, Kevin 1993 MU20 00.37.33 5 182 207

528 Boendgen, Michael SV Rheinbreitbach 1996 MU18 00.37.35 6 183 208

595 Heßler, Nadine 1982 W30 00.37.37 3 26 209 Cup

770 Stüber, Wilfried VfL Waldbreitbach 1963 M45 00.37.45 48 184 210

584 Grasmehr, Frank Team Erkelenz 1968 M40 00.37.47 31 185 211

858 Seyfarth, Marco BSG BML Bonn 1973 M35 00.37.55 15 186 212

726 Schmidt, Dirk Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M35 00.37.56 16 187 213

874 Kleimann, Jörg Meckenheim 1972 M40 00.37.58 32 188 214 Cup

769 Streithoff, Doris 7G runergy Laufteam 1962 W50 00.38.05 4 27 215 Cup

574 Göbel, Rainer X-Sport-Kastellaun 1965 M45 00.38.07 49 189 216

675 Mons, Dr. Dieter Troisdorfer LG M.U.T. 1955 M55 00.38.09 15 190 217 Cup

506 Arp, Joachim LT Hauptsache Ankommen 1983 M20 00.38.11 13 191 218 Cup

635 küppers, Bernd 1968 M40 00.38.13 33 192 219

800 Wolter, Karl LT Siebengebirge 1969 M40 00.38.15 34 193 220

776 Thielen, Jochen Schalke 04 1963 M45 00.38.19 50 194 221 Cup

698 Prangenberg, Jürgen Neuwied 1961 M50 00.38.21 31 195 222

791 Wehner, Stephan LT Siebengebirge 1967 M45 00.38.24 51 196 223

515 Becker, Horst Ski Club Hürth 1960 M50 00.38.29 32 197 224

730 Schmitting, Rolf LT Siebengebirge 1964 M45 00.38.42 52 198 225

747 Schwienheer, Stephan 1967 M45 00.38.46 53 199 226 Cup

636 Kutzky, Eric Selbstläufer Altenahr 1968 M40 00.38.48 35 200 227 Cup

702 Ratzke, Günther Torpedo Hasenberg 1953 M55 00.38.52 16 201 228 Cup

524 Bison, Thomas ASV St. Augustin 1963 M45 00.38.57 54 202 229 Cup

565 Fuchs, Jürgen LT Siebengebirge 1959 M50 00.38.59 33 203 230 Cup

684 Neunzerling, Brit LC Diabü Eschenburg 1993 WU20 00.39.02 1 28 231

510 Audehm, Dr. Uwe Alfterer SC 1960 M50 00.39.03 34 204 232 Cup

687 Otto, Tanja LT Siebengebirge 1979 W30 00.39.05 4 29 233 Cup

864 Krumscheid, Gregor Reifert 1965 M45 00.39.06 55 205 234

866 Schmitz, Achim Waldbreitbach 1965 M45 00.39.08 56 206 235

775 Thelen, Richard Alfterer SC 1954 M55 00.39.12 17 207 236

740 Schorn, Rudi LG Rhein-Wied 1959 M50 00.39.19 35 208 237

748 Seer, Diana LT SV Westum 1972 W40 00.39.28 4 30 238 Cup

663 Meinert, Jacobsen 1964 M45 00.39.30 57 209 239 Cup

545 Dott, Karl-Heinz 1966 M45 00.39.32 58 210 240

638 Lampert, Silvia 1963 W45 00.39.34 12 31 241 Cup

532 Brors, Stefan Tie Break Troisdorf 1971 M40 00.39.35 36 211 242 Cup

809 Fiebiger, Hartmut Asbacher Laufmäuse 1963 M45 00.39.40 59 212 243

838 Wirtz, Frank Bad Honnef 1967 M45 00.39.42 60 213 244

650 Lindhorst, roman Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M35 00.39.59 17 214 245

709 Rick, Ulrike SSG Königswinter 1968 W40 00.40.01 5 32 246

859 Schmidt, Tanja BSG BML Bonn 1976 W35 00.40.05 2 33 247

869 Schlaak, Bernhardt Wachtberg 1959 M50 00.40.11 36 215 248

550 Esser, Michael 1990 M20 00.40.21 14 216 249

657 Marake, Bernhard LT Heimbach-Weis 1945 M65 00.40.24 1 217 250

774 Thelen, Beate Alfterer SC 1962 W50 00.40.31 5 34 251

694 Peterzelka, Nils TSG Eppstein 1970 M40 00.40.36 37 218 252 Cup

786 Wawrzyniak, Petra LT Siebengebirge 1972 W40 00.40.40 6 35 253 Cup

674 Mönch, Günter SV Blau-Gelb Dernau 1957 M55 00.40.42 18 219 254

840 Reinke, Diddi VfB Linz 1941 M70 00.40.46 1 220 255

771 Sünner, Patrick LT Niederbieber 1967 M45 00.40.48 61 221 256

847 Kamp, Stefan SF Höhr-Grenzhausen e.V. 1972 M40 00.40.49 38 222 257

569 Gerber, Claudia LT Siebengebirge 1961 W50 00.40.51 6 36 258

618 Klobedantz, Klaus Uwe RTHC Bayer Leverkusen 1966 M45 00.40.53 62 223 259

738 Schoenfelder, Matthias LT Siebengebirge 1958 M50 00.40.55 37 224 260
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839 Ferenschild, Edgar Linz 1960 M50 00.40.57 38 225 261

669 Miketta, Michaela 1962 W50 00.40.58 7 37 262 Cup

801 Zepp, Benedikt 1983 M20 00.41.00 15 226 263

671 Misch, Anke VFL Wehbach 1966 W45 00.41.02 13 38 264

603 Jonas, Jürgen 1954 M55 00.41.03 19 227 265

549 Engel, Eva 1992 W20 00.41.05 5 39 266 Cup

715 Roßmann, Bernd MTV Aurich 1974 M35 00.41.06 18 228 267

755 Sommerberg, Carmen 1974 W35 00.41.08 3 40 268

655 Malik, Marcin Alfterer SC 1971 M40 00.41.09 39 229 269 Cup

503 Adams, Raimund Sommerbiathl. SGi Raubach 1961 M50 00.41.10 39 230 270

652 Loos, Jessica Mirko's  Running Team 1982 W30 00.41.12 5 41 271

727 Schmidt, Fabian 1996 MU18 00.41.14 7 231 272

787 Weber, Christian TV 05 Mülheim 1997 MU18 00.41.16 8 232 273

529 Bollmann, Carsten TV Niederbieber 1979 M30 00.41.23 17 233 274 Cup

530 Brabender, Stephanie SV Windhagen 1982 W30 00.41.25 6 42 275

815 Krüger, Henry Hausen 1955 M55 00.41.30 20 234 276

724 Schlegel, Jürgen Meinrad LG Laacher See 1941 M70 00.41.39 2 235 277

831 Scholl, Björn Niederbreitbach 1998 MU18 00.41.41 9 236 278

508 Asmus, Sven SSF Bonn Triathlon 1962 M50 00.41.42 40 237 279 Cup

870 Jeandreé, Peter Selbstläufer Altenahr 1964 M45 00.41.44 63 238 280

753 Sieburg, Mike BSG Evonik Wesseling eV 1957 M55 00.41.45 21 239 281 Cup

656 Manns, Friedhelm 1954 M55 00.41.49 22 240 282

856 Johannsen, Frank Bonn 1978 M30 00.41.52 18 241 283

564 Frömbgen Arias, Ingo BSG-ABB Bad Honnef 1968 M40 00.41.54 40 242 284

594 hessel, andrea TV 1860 Nassau 1964 W45 00.41.56 14 43 285

505 Altmann, Tom 7G runergy Laufteam 1979 M30 00.41.57 19 243 286 Cup

521 Beuschold, Klaus DAV Köln 1953 M55 00.41.59 23 244 287 Cup

803 Zimmermann, Jürgen Landschaftsbau M. Frings 1962 M50 00.42.01 41 245 288 Cup

810 Schlemmer, Beate Rheinhöhenlauf 1965 W45 00.42.07 15 44 289

848 Seuser, Wolfgang Bonn 1962 M50 00.42.14 42 246 290

527 Boendgen, Lydia LT Siebengebirge 1962 W50 00.42.19 8 45 291

868 Schlaak, Jasmin Wachtberg 1963 W45 00.42.27 16 46 292

693 Pernsch, Dietrich LAV Bad Godesberg 1938 M70 00.42.34 3 247 293

653 Lutz, Cornelia Rapid Rottbitze 1968 W40 00.42.38 7 47 294 Cup

788 Weber, Helmut TV 05 Mülheim 1960 M50 00.42.39 43 248 295

845 Flottmann, Ralf BSG-ABB Bad Honnef 1966 M45 00.42.41 64 249 296

745 Schumann, Wolfgang 1960 M50 00.42.43 44 250 297

844 Weißenfels, Hans-Josef LG Friedhof Bad Hönningen 1945 M65 00.42.58 2 251 298

626 Köhn, Dele 1994 WU20 00.43.00 2 48 299

812 Laufenberg, Petra LT Siebengebirge 1966 W45 00.43.02 17 49 300

765 Stiels, Erwin 1957 M55 00.43.08 24 252 301

761 Stens, Andrea LT Siebengebirge 1970 W40 00.43.10 8 50 302

799 Wolf, Dietrich LT Siebengebirge 1943 M65 00.43.13 3 253 303 Cup

648 Liebrenz, Hans-Josef LT Siebengebirge 1957 M55 00.43.15 25 254 304

562 Frings-Salz, Birgit SV Windhagen 1974 W35 00.43.18 4 51 305

571 Germscheid, Oskar Rheinhöhenlauf 1956 M55 00.43.23 26 255 306 Cup

782 Vorwig, Cassandra 2001 WU18 00.43.25 2 52 307

865 Pollig, Raphael Bad Bodendorf 1973 M35 00.43.27 19 256 308

640 Lehnert, Christian VfL Waldbreitbach 1985 M20 00.43.42 16 257 309

641 Lehnert, Peter VfL Waldbreitbach 1952 M60 00.43.44 10 258 310

772 Taufenbach, Frank 1962 M50 00.43.57 45 259 311 Cup

850 Erhart, Raphagla 1981 M30 00.43.59 20 260 312

716 Roßmann, Lukas MTV Aurich 1999 MU18 00.44.21 10 261 313

548 Eisch, Karin KfW 1962 W50 00.44.23 9 53 314 Cup

583 Gottschling, Ricarda BSG Evonik Wesseling eV 1962 W50 00.44.27 10 54 315 Cup

617 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M40 00.44.40 41 262 316

611 Keen, Stefanie TuS Asbach 1966 W45 00.44.46 18 55 317

620 Knopp, Paul LT Siebengebirge 1955 M55 00.45.04 27 263 318

834 Stein, Frank HSV Siebengebirge 1965 M45 00.45.06 65 264 319

798 Wirz, Daniel 1980 M30 00.45.08 21 265 320 Cup

581 Götte, Roland 1961 M50 00.45.16 46 266 321

665 Mengert, Dieter Statikbüro 1950 M60 00.45.18 11 267 322

725 Schmeil, Rainer 1978 M30 00.45.24 22 268 323 Cup

628 Köhn, Tanja SV Windhagen 1994 WU20 00.45.28 3 56 324

718 Rüddel, Erwin LG Rhein-Wied 1955 M55 00.45.41 28 269 325
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13. Malberglauf vom 10.8.2012, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Einlaufliste Einzelwertung

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
Cup

646 Ley-Frings, Anne Selbstläufer Altenahr 1963 W45 00.45.43 19 57 326

597 Hintz, Christiane 7G runergy Laufteam 1980 W30 00.45.47 7 58 327 Cup

717 Rotarius, Timo 1983 M20 00.45.56 17 270 328 Cup

598 Höhns, Fred TV 1882 Linz e.V. 1954 M55 00.46.26 29 271 329

639 Lampmann, Anke 1985 W20 00.46.43 6 59 330

632 Kroll, Rüdiger SV Blau-Gelb Dernau 1938 M70 00.46.58 4 272 331

750 Sefzig, Dr. Renate LT Dünnwalder TV 1958 W50 00.47.35 11 60 332 Cup

625 Köhn, Christoph SV Windhagen 1961 M50 00.48.09 47 273 333

697 Poppe, Klaus Wanderfr. Schöppe-Düster 1961 M50 00.48.20 48 274 334 Cup

721 Schäfer, Heinz Werner HUF-Haus 1957 M55 00.48.36 30 275 335

607 Kaltofen, Claudia Wiedtal-Rennschnecken 1982 W30 00.49.02 8 61 336 Cup

723 Schicker, Viktor 1955 M55 00.49.47 31 276 337

604 Juhr, Hanna VfL Waldbreitbach 1984 W20 00.49.58 7 62 338

816 Nußbaum, Petra 7G runergy Laufteam 1959 W50 00.50.32 12 63 339 Cup

781 Vorwig, Anastasia 2001 WU18 00.50.41 3 64 340

512 Bauer, Oliver 1981 M30 00.54.22 23 277 341

872 Fuss, Klaus Dierdorf 1939 M70 00.57.16 5 278 342

614 Kirsch, Zdenka TV 1860 Nassau 1929 W80 00.58.41 1 65 343

813 Klettke, Karin 2 Beine für 4 Pfoten e.V. 1961 W50 01.02.59 13 66 344

814 Scherer, Manfred 2 Beine für 4 Pfoten e.V. 1949 M60 01.03.01 12 279 345

756 Sonntag, Werner 100 Marathon Club 1926 M85 01.33.53 1 280 346

601 Jahn, Peter 1964 M45 01.33.53 66 280 346 Cup
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13. Malberglauf vom 10.8.2012, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Klassenliste Einzelwertung

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
Cup

658 Markhof, Yannick LAZ Bruchköbel 1996 MU18 00.29.11 1 28 29

875 Voege, Niklas München 1996 MU18 00.31.50 2 69 74

561 Frings, Jonas 1996 MU18 00.32.10 3 76 82

507 Arps, David 1995 MU18 00.33.42 4 106 115

580 Götte, Konrad 1999 MU18 00.36.04 5 148 167

528 Boendgen, Michael SV Rheinbreitbach 1996 MU18 00.37.35 6 183 208

727 Schmidt, Fabian 1996 MU18 00.41.14 7 231 272

787 Weber, Christian TV 05 Mülheim 1997 MU18 00.41.16 8 232 273

831 Scholl, Björn Niederbreitbach 1998 MU18 00.41.41 9 236 278

716 Roßmann, Lukas MTV Aurich 1999 MU18 00.44.21 10 261 313

805 Frings, Sam Hähnen 1993 MU20 00.33.38 1 104 113

846 Engel, Heiko 1994 MU20 00.34.28 2 120 132 Cup

832 Görgens, Maximilian SG Wiedtal 1994 MU20 00.35.15 3 133 148

661 Matten, Lars 1994 MU20 00.37.18 4 176 201

739 Scholl, Kevin 1993 MU20 00.37.33 5 182 207

842 Brinkmann, Sebastian LAZ Puma Rhein Sieg 1983 M20 00.26.06 1 5 5 Cup

733 Schmitz, Marc TriTeam Dattenberg 1986 M20 00.27.31 2 14 14 Cup

667 Mertesacker, Andreas CT Zandegiacomo 1990 M20 00.28.06 3 20 21 Cup

509 Aßmuth, Robert Hügel der eilend. Stiefel 1985 M20 00.30.34 4 43 46 Cup

586 Hase, Lauf 1987 M20 00.32.17 5 79 85

827 Labonde, André Hennef (Sieg) 1986 M20 00.32.33 6 81 88

817 Bayer, Philipp Tri Power Rhein Sieg 1992 M20 00.32.54 7 89 96

525 Blechinger, Markus 1985 M20 00.34.14 8 117 128 Cup

551 Exner, Tobias 1983 M20 00.36.07 9 150 169

873 Pagel, Kevin Hümmerich 1991 M20 00.36.11 10 151 171

849 Erhart, Benjamin 1983 M20 00.36.52 11 165 188

768 Strauß, Markus 1985 M20 00.37.07 12 170 194 Cup

506 Arp, Joachim LT Hauptsache Ankommen 1983 M20 00.38.11 13 191 218 Cup

550 Esser, Michael 1990 M20 00.40.21 14 216 249

801 Zepp, Benedikt 1983 M20 00.41.00 15 226 263

640 Lehnert, Christian VfL Waldbreitbach 1985 M20 00.43.42 16 257 309

717 Rotarius, Timo 1983 M20 00.45.56 17 270 328 Cup

851 Haferkamp, Lars Bonn 1979 M30 00.24.35 1 2 2 Cup

511 backhaus, nico 1982 M30 00.28.22 2 21 22

519 Bender, Dennis ASV Köln Triathlon 1982 M30 00.30.02 3 32 34 Cup

714 Röske, Dominik 1979 M30 00.30.05 4 33 35

673 Mohr, Manuel LG-Lahn/Ahr/Esterau 1980 M30 00.30.32 5 42 45

576 Goebel, Markus TMK e.V. 1980 M30 00.30.41 6 47 50 Cup

649 Lindenberg, Björn 1979 M30 00.30.52 7 51 55 Cup

707 Reusch, Florian 1980 M30 00.31.15 8 59 63

704 Rehan, Slawa Andernach 1980 M30 00.31.17 9 60 64

720 Saßmannshausen, Dirk TuS Dotzlar 1979 M30 00.32.08 10 75 81 Cup

630 Kösters, Michael 1980 M30 00.32.40 11 83 90

796 Willitzkat, Torsten DJK Armada EuchenWürselen 1978 M30 00.36.18 12 154 174 Cup

766 Stoffels, Florian Feuerwehr Hausen 1982 M30 00.36.26 13 157 177

826 Stobb, Wilhelm Team Jababau 1982 M30 00.36.40 14 161 182

596 Hildebrand, Dr. Falk 1980 M30 00.36.47 15 162 185 Cup

818 Kuhn, Markus Neuwied-Feldkirchen 1979 M30 00.37.16 16 175 200

529 Bollmann, Carsten TV Niederbieber 1979 M30 00.41.23 17 233 274 Cup

856 Johannsen, Frank Bonn 1978 M30 00.41.52 18 241 283

505 Altmann, Tom 7G runergy Laufteam 1979 M30 00.41.57 19 243 286 Cup

850 Erhart, Raphagla 1981 M30 00.43.59 20 260 312

798 Wirz, Daniel 1980 M30 00.45.08 21 265 320 Cup

725 Schmeil, Rainer 1978 M30 00.45.24 22 268 323 Cup

512 Bauer, Oliver 1981 M30 00.54.22 23 277 341

792 Weiser, Daniel 7G runergy Laufteam 1976 M35 00.24.07 1 1 1 Cup

579 Göldner, René run by RUNNERS POINT BONN 1973 M35 00.26.17 2 6 6 Cup

523 Birkhölzer, Patrick KfW 1976 M35 00.26.21 3 7 7

660 Martin, Oliver team-TWZK.de 1974 M35 00.26.27 4 8 8

502 Achtendung, John 7G runergy Laufteam 1973 M35 00.27.15 5 12 12 Cup

719 Sajitz, Olaf LAZ Puma Rhein Sieg 1975 M35 00.28.03 6 19 20

682 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M35 00.28.34 7 23 24

517 Becker, Matthias C. 1977 M35 00.30.45 8 48 52 Cup

794 Wiegand, Lars RSC Unkel e.V. 1977 M35 00.31.26 9 62 66

556 Franz, Einiko Lauftreff Spich 1975 M35 00.31.51 10 70 75 Cup
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13. Malberglauf vom 10.8.2012, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Klassenliste Einzelwertung

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
Cup

861 Klasen, Lutz Tri Power Rhein Sieg 1973 M35 00.33.24 11 100 108

613 Kick, Lothar TuS Asbach 1974 M35 00.34.47 12 125 138

835 Bauriedl, Frank Königswinter 1974 M35 00.35.31 13 137 154

546 Dreiser, Mirko Mirko's  Running Team 1974 M35 00.36.50 14 164 187

858 Seyfarth, Marco BSG BML Bonn 1973 M35 00.37.55 15 186 212

726 Schmidt, Dirk Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M35 00.37.56 16 187 213

650 Lindhorst, roman Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M35 00.39.59 17 214 245

715 Roßmann, Bernd MTV Aurich 1974 M35 00.41.06 18 228 267

865 Pollig, Raphael Bad Bodendorf 1973 M35 00.43.27 19 256 308

737 Schneider, Torsten 7G runergy Laufteam 1972 M40 00.25.57 1 4 4 Cup

540 Corazza, Germano 1972 M40 00.26.32 2 9 9

645 Ley, Jürgen central-team.de 1971 M40 00.27.27 3 13 13 Cup

590 Heimann, Görge Trifun 1968 M40 00.27.49 4 16 17

534 Brusius, Volker 7G runergy Laufteam 1971 M40 00.27.51 5 17 18 Cup

692 Penno, Winni SSG Königswinter 1969 M40 00.28.48 6 24 25 Cup

608 Kannapinn, Daniel 1968 M40 00.28.57 7 25 26 Cup

629 Körbs, Joe run by RUNNERS POINT BONN 1968 M40 00.29.09 8 27 28 Cup

871 Pöppel, Arne www.beueler10er.de 1970 M40 00.29.12 9 29 30 Cup

585 Griesel, Frank Lok Lunge Oberkassel 1968 M40 00.30.24 10 40 43 Cup

592 Herberz, Achim 1971 M40 00.30.36 11 44 47 Cup

547 Efferoth, Timo LT Siebengebirge 1971 M40 00.30.59 12 54 58 Cup

589 Heigel, Björn Rad Reuter/ Dextro Energy 1972 M40 00.31.08 13 56 60

700 Rappenhöner, Andreas LONG  WAY  RUNNERS 1972 M40 00.31.10 14 57 61 Cup

573 Glüsing, Björn Rad Reuter/ Dextro Energy 1969 M40 00.31.19 15 61 65

710 Rieck, Bernd TV WUZE 1969 M40 00.31.34 16 64 68

758 Spuerkel, Dieter SV Windhagen 1972 M40 00.31.35 17 65 69 Cup

855 Bergmann, Uwe Basalt AG 1970 M40 00.32.51 18 87 94

785 Wank, Michael LT Hennef/Sieg 1969 M40 00.32.52 19 88 95

599 Hooge, Knut TV 1861 Bad Ems 1968 M40 00.33.03 20 93 101 Cup

728 Schmidt-Haupt, Guido 7G runergy Laufteam 1968 M40 00.33.05 21 94 102 Cup

823 Barthes, Herwig LT Siebengebirge 1971 M40 00.33.32 22 103 111

689 Paffhausen, Markus CT Zandegiacomo 1970 M40 00.34.24 23 118 130 Cup

672 Mohr, Bernd Wiedtal-Rennschnecken 1969 M40 00.35.56 24 145 163 Cup

830 Steininger, Stephan Hardtseemafia 1969 M40 00.36.00 25 146 164

619 Knebel, Dr. Christof Laufen & Helfen 1968 M40 00.36.06 26 149 168

829 Neubauer, Wolfgang Seelscheid 1968 M40 00.36.12 27 152 172 Cup

504 Albrecht, Michael Team Wade 1971 M40 00.36.38 28 160 181

678 Müller, Thomas LT Siebengebirge 1969 M40 00.37.11 29 173 197 Cup

577 Gogarn, Oliver Team Wade 1970 M40 00.37.29 30 180 205

584 Grasmehr, Frank Team Erkelenz 1968 M40 00.37.47 31 185 211

874 Kleimann, Jörg Meckenheim 1972 M40 00.37.58 32 188 214 Cup

635 küppers, Bernd 1968 M40 00.38.13 33 192 219

800 Wolter, Karl LT Siebengebirge 1969 M40 00.38.15 34 193 220

636 Kutzky, Eric Selbstläufer Altenahr 1968 M40 00.38.48 35 200 227 Cup

532 Brors, Stefan Tie Break Troisdorf 1971 M40 00.39.35 36 211 242 Cup

694 Peterzelka, Nils TSG Eppstein 1970 M40 00.40.36 37 218 252 Cup

847 Kamp, Stefan SF Höhr-Grenzhausen e.V. 1972 M40 00.40.49 38 222 257

655 Malik, Marcin Alfterer SC 1971 M40 00.41.09 39 229 269 Cup

564 Frömbgen Arias, Ingo BSG-ABB Bad Honnef 1968 M40 00.41.54 40 242 284

617 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M40 00.44.40 41 262 316

867 von Kuk, Carsten LT DSHS Köln 1967 M45 00.25.16 1 3 3

754 Simons, Guido SSG Königswinter 1963 M45 00.26.35 2 10 10

633 Kümpel, Jochen TV Refrath 1966 M45 00.26.55 3 11 11 Cup

778 Ulrich, Hermann SSG Königswinter 1967 M45 00.27.42 4 15 15

542 Dietrich, Roland LA TuS Mayen 1966 M45 00.27.58 5 18 19

854 Wagner, Jörg SSG Königswinter 1965 M45 00.28.28 6 22 23 Cup

779 VIEBRANZ, Dietrich LG HSC Gamlen-RSC Unterm. 1964 M45 00.29.20 7 31 32

820 Grabowski, Jan 1963 M45 00.30.13 8 34 37 Cup

760 Steinhauer, Claus LAV Bad Godesberg 1966 M45 00.30.16 9 36 39

863 Mosler, Mo Seelscheid 1966 M45 00.30.21 10 38 41 Cup

642 Lelke, Carsten 1963 M45 00.30.39 11 46 49 Cup

821 Schneider, Udo LT TuS Meindorf 1966 M45 00.30.50 12 50 54

662 Mauel, Thomas SSG Königswinter 1965 M45 00.31.01 13 55 59 Cup

762 Stephan, Joachim SSG Königswinter 1963 M45 00.31.13 14 58 62

605 Junker, Ingo Meddys LWT Koblenz 1965 M45 00.31.46 15 68 73
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13. Malberglauf vom 10.8.2012, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Klassenliste Einzelwertung

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
Cup

706 Reiser, Jürgen LAZ Puma Rhein Sieg 1963 M45 00.32.00 16 72 78 Cup

877 Pfister, Martin High Tech Gründerfonds 1967 M45 00.32.05 17 74 80

624 Kohlgrüber, Thomas DAV Gummersbach 1966 M45 00.32.27 18 80 87 Cup

654 lux, axel 1963 M45 00.32.42 19 84 91 Cup

587 Hausen, Alexander De Friedaachs Fründe 1964 M45 00.32.56 20 90 97

622 kohl, jürgen LT SV Westum 1966 M45 00.32.59 21 91 99 Cup

501 Abrecht, Oliver LT Venusberg 1965 M45 00.33.01 22 92 100 Cup

744 Schulte, Stephan SSG Königswinter 1963 M45 00.33.17 23 98 106 Cup

520 Benner, Frank aCRM Telekom 1964 M45 00.33.26 24 101 109

578 Golchert, Klaus 1965 M45 00.33.40 25 105 114

679 Münz, Bernhard münz sport e.V. 1964 M45 00.33.44 26 107 116

553 Fasel, Norbert LSF Münster 1965 M45 00.33.49 27 108 118 Cup

681 Nassen, Gregor VfL Waldbreitbach 1967 M45 00.33.54 28 111 121 Cup

860 Dreesbach, Rudolf LT Siebengebirge 1966 M45 00.34.00 29 112 122

543 Dömlang, Robert 7G runergy Laufteam 1967 M45 00.34.08 30 115 126 Cup

531 Braun, Pirmin LT SV Westum 1966 M45 00.34.13 31 116 127 Cup

836 Beckmann, Frank LA TuS Mayen 1967 M45 00.34.27 32 119 131

746 Schütz, Thomas LA TuS Mayen 1964 M45 00.34.33 33 122 134 Cup

722 Scheidgen, Michael HC Hammerstein 1965 M45 00.34.37 34 123 136

752 Siebertz, Gerd RSC Unkel e.V. 1965 M45 00.34.43 35 124 137

610 Kath, Thorsten LT SV Westum 1965 M45 00.35.01 36 128 142 Cup

789 Weber, Ingo 1967 M45 00.35.04 37 130 144

708 Rick, Joachim 1966 M45 00.35.06 38 131 145

647 Leykum, Günter FV Bad Honnef 1967 M45 00.35.33 39 138 155 Cup

857 Klöckner, Alwin 1965 M45 00.35.43 40 141 159

804 Zmbeck, Stefan LAV Bad Godesberg 1964 M45 00.36.25 41 156 176

841 Brandt, Thorsten VfB Linz 1967 M45 00.36.28 42 158 178

824 Klein, Harald BSG-ABB Bad Honnef 1966 M45 00.36.49 43 163 186

876 Balster, Kay HTGF 1964 M45 00.37.03 44 168 192

807 Brug, Bernd LT Waldbreitbach 1966 M45 00.37.13 45 174 198 Cup

731 Schmitz, Heinrich central-team.de 1967 M45 00.37.24 46 178 203 Cup

566 Garburg, Rainer Himmelsstürmer 1967 M45 00.37.27 47 179 204

770 Stüber, Wilfried VfL Waldbreitbach 1963 M45 00.37.45 48 184 210

574 Göbel, Rainer X-Sport-Kastellaun 1965 M45 00.38.07 49 189 216

776 Thielen, Jochen Schalke 04 1963 M45 00.38.19 50 194 221 Cup

791 Wehner, Stephan LT Siebengebirge 1967 M45 00.38.24 51 196 223

730 Schmitting, Rolf LT Siebengebirge 1964 M45 00.38.42 52 198 225

747 Schwienheer, Stephan 1967 M45 00.38.46 53 199 226 Cup

524 Bison, Thomas ASV St. Augustin 1963 M45 00.38.57 54 202 229 Cup

864 Krumscheid, Gregor Reifert 1965 M45 00.39.06 55 205 234

866 Schmitz, Achim Waldbreitbach 1965 M45 00.39.08 56 206 235

663 Meinert, Jacobsen 1964 M45 00.39.30 57 209 239 Cup

545 Dott, Karl-Heinz 1966 M45 00.39.32 58 210 240

809 Fiebiger, Hartmut Asbacher Laufmäuse 1963 M45 00.39.40 59 212 243

838 Wirtz, Frank Bad Honnef 1967 M45 00.39.42 60 213 244

771 Sünner, Patrick LT Niederbieber 1967 M45 00.40.48 61 221 256

618 Klobedantz, Klaus Uwe RTHC Bayer Leverkusen 1966 M45 00.40.53 62 223 259

870 Jeandreé, Peter Selbstläufer Altenahr 1964 M45 00.41.44 63 238 280

845 Flottmann, Ralf BSG-ABB Bad Honnef 1966 M45 00.42.41 64 249 296

834 Stein, Frank HSV Siebengebirge 1965 M45 00.45.06 65 264 319

601 Jahn, Peter 1964 M45 01.33.53 66 280 346 Cup

563 fröhlich, chris TV 1860 Nassau 1959 M50 00.29.05 1 26 27

783 Waddey, Fritz LG Bach 1959 M50 00.29.16 2 30 31 Cup

802 Ziegeler, Norbert IBM Klub Böblingen 1960 M50 00.30.18 3 37 40

749 Seer, Karl-Heinz LT SV Westum 1958 M50 00.30.23 4 39 42 Cup

557 Freiberg, Jürgen Team Erdinger Alkoholfrei 1962 M50 00.30.26 5 41 44 Cup

560 Frings, Eule Selbstläufer Altenahr 1959 M50 00.30.38 6 45 48

773 Tesch, Norbert LLG St. Augustin 1959 M50 00.30.54 7 52 56 Cup

537 Buob, Björn 1962 M50 00.31.32 8 63 67 Cup

518 Becker, Oliver LAZ Puma Rhein Sieg 1961 M50 00.31.54 9 71 76

705 Reinisch, Frank LLG St. Augustin 1958 M50 00.32.03 10 73 79 Cup

514 Baumgarten, Manfred SV Bayer 08 1962 M50 00.32.36 11 82 89 Cup

690 Papst, Lutz Stephan 1959 M50 00.32.46 12 85 92

795 Wiesgen, Michael 1961 M50 00.32.48 13 86 93 Cup

843 Weißenfels, Rolf LG Friedhof Bad Hönningen 1960 M50 00.33.06 14 95 103
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13. Malberglauf vom 10.8.2012, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Klassenliste Einzelwertung
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Platz

Klasse
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644 Ley, Heinz-Dieter SV Windhagen 1961 M50 00.33.08 15 96 104 Cup

685 Niefanger, Frank Lauftreff Hersel 1959 M50 00.33.52 16 110 120

533 Brüning, Paul Rheinhöhenlauf 1962 M50 00.34.06 17 114 125

825 Lange, Hartmut 1959 M50 00.34.32 18 121 133

602 Jansen, Ron Phanos 1960 M50 00.34.53 19 127 140

701 Ratz, Reiner LT Wachtberger Drachen 1962 M50 00.35.21 20 134 149

552 Fahle, Klaus LT Venusberg 1961 M50 00.35.24 21 135 150

819 Peters, Manfred WLG Hüchel 1961 M50 00.35.38 22 140 157

797 Wirtz, Peter rheinsteig-extremlauf.de 1960 M50 00.35.44 23 142 160

516 Becker, Jürgen LG Rhein-Wied 1958 M50 00.35.54 24 144 162

696 Pohl, Jürgen LAV Bad Godesberg 1960 M50 00.36.15 25 153 173

535 Büchter, Martin Troisdorfer LG M.U.T. 1960 M50 00.37.00 26 166 190 Cup

554 Faust, Otmar TuS Montabaur 1958 M50 00.37.05 27 169 193

612 Kelter, Bernd SV Blau-Gelb Dernau 1958 M50 00.37.10 28 172 196

668 Mewis, Vinzenz LT Siebengebirge 1961 M50 00.37.22 29 177 202 Cup

806 Glaub, Markus LT Waldbreitbach 1962 M50 00.37.31 30 181 206

698 Prangenberg, Jürgen Neuwied 1961 M50 00.38.21 31 195 222

515 Becker, Horst Ski Club Hürth 1960 M50 00.38.29 32 197 224

565 Fuchs, Jürgen LT Siebengebirge 1959 M50 00.38.59 33 203 230 Cup

510 Audehm, Dr. Uwe Alfterer SC 1960 M50 00.39.03 34 204 232 Cup

740 Schorn, Rudi LG Rhein-Wied 1959 M50 00.39.19 35 208 237

869 Schlaak, Bernhardt Wachtberg 1959 M50 00.40.11 36 215 248

738 Schoenfelder, Matthias LT Siebengebirge 1958 M50 00.40.55 37 224 260

839 Ferenschild, Edgar Linz 1960 M50 00.40.57 38 225 261

503 Adams, Raimund Sommerbiathl. SGi Raubach 1961 M50 00.41.10 39 230 270

508 Asmus, Sven SSF Bonn Triathlon 1962 M50 00.41.42 40 237 279 Cup

803 Zimmermann, Jürgen Landschaftsbau M. Frings 1962 M50 00.42.01 41 245 288 Cup

848 Seuser, Wolfgang Bonn 1962 M50 00.42.14 42 246 290

788 Weber, Helmut TV 05 Mülheim 1960 M50 00.42.39 43 248 295

745 Schumann, Wolfgang 1960 M50 00.42.43 44 250 297

772 Taufenbach, Frank 1962 M50 00.43.57 45 259 311 Cup

581 Götte, Roland 1961 M50 00.45.16 46 266 321

625 Köhn, Christoph SV Windhagen 1961 M50 00.48.09 47 273 333

697 Poppe, Klaus Wanderfr. Schöppe-Düster 1961 M50 00.48.20 48 274 334 Cup

767 Stopperich, Hermann DJK Fernthal 1957 M55 00.30.47 1 49 53

683 Neudecker, Michael DJK Tri Andernach 1954 M55 00.30.57 2 53 57

522 Beyer, Heinrich Mirko's  Running Team 1956 M55 00.31.39 3 66 70

582 GOTTO, Robert LG HSC Gamlen-RSC Unterm. 1957 M55 00.31.45 4 67 72

853 Dürksen, Rudi LT Heimbach-Weis 1956 M55 00.32.13 5 78 84 Cup

793 Wiche, Reinhold Siegburg 1955 M55 00.33.28 6 102 110

699 Preisler, Martin 1957 M55 00.33.50 7 109 119

570 Gerhards, Eugen LT Waldbreitbach 1956 M55 00.34.05 8 113 124

539 Coenen, Theo LAV Habbelrath-Grefrath 1956 M55 00.34.51 9 126 139

588 Heck, Horst LAV Bad Godesberg 1956 M55 00.35.03 10 129 143

606 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M55 00.35.09 11 132 146

878 Feddersen, Egbert LT Venusberg 1956 M55 00.36.01 12 147 165

651 Loepke, Wilhelm TVE Bad Münstereifel 1955 M55 00.36.34 13 159 180 Cup

712 Riske, Jürgen SV Blau-Gelb Dernau 1956 M55 00.37.09 14 171 195

675 Mons, Dr. Dieter Troisdorfer LG M.U.T. 1955 M55 00.38.09 15 190 217 Cup

702 Ratzke, Günther Torpedo Hasenberg 1953 M55 00.38.52 16 201 228 Cup

775 Thelen, Richard Alfterer SC 1954 M55 00.39.12 17 207 236

674 Mönch, Günter SV Blau-Gelb Dernau 1957 M55 00.40.42 18 219 254

603 Jonas, Jürgen 1954 M55 00.41.03 19 227 265

815 Krüger, Henry Hausen 1955 M55 00.41.30 20 234 276

753 Sieburg, Mike BSG Evonik Wesseling eV 1957 M55 00.41.45 21 239 281 Cup

656 Manns, Friedhelm 1954 M55 00.41.49 22 240 282

521 Beuschold, Klaus DAV Köln 1953 M55 00.41.59 23 244 287 Cup

765 Stiels, Erwin 1957 M55 00.43.08 24 252 301

648 Liebrenz, Hans-Josef LT Siebengebirge 1957 M55 00.43.15 25 254 304

571 Germscheid, Oskar Rheinhöhenlauf 1956 M55 00.43.23 26 255 306 Cup

620 Knopp, Paul LT Siebengebirge 1955 M55 00.45.04 27 263 318

718 Rüddel, Erwin LG Rhein-Wied 1955 M55 00.45.41 28 269 325

598 Höhns, Fred TV 1882 Linz e.V. 1954 M55 00.46.26 29 271 329

721 Schäfer, Heinz Werner HUF-Haus 1957 M55 00.48.36 30 275 335

723 Schicker, Viktor 1955 M55 00.49.47 31 276 337
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13. Malberglauf vom 10.8.2012, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Klassenliste Einzelwertung

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
Cup

677 Müller, Bernd LAV Bad Godesberg 1952 M60 00.30.15 1 35 38 Cup

664 Mendritzki, Albert LF Brohltal 1952 M60 00.32.11 2 77 83

703 Rausch, Erwin WLG Hüchel 1948 M60 00.33.12 3 97 105 Cup

615 Klein, Albert LT Siebengebirge 1952 M60 00.33.21 4 99 107 Cup

513 Baum, Jürgen 1949 M60 00.35.28 5 136 152

852 Zimmermann, Wilfried Spfr. Neustadt 1949 M60 00.35.35 6 139 156

568 Gellert, Georg BSG Stadtwerke Bonn 1949 M60 00.35.52 7 143 161

695 Pingel, Gregor 1949 M60 00.36.23 8 155 175 Cup

575 GÖDERT, Herbert LG HSC Gamlen-RSC Unterm. 1952 M60 00.37.01 9 167 191

641 Lehnert, Peter VfL Waldbreitbach 1952 M60 00.43.44 10 258 310

665 Mengert, Dieter Statikbüro 1950 M60 00.45.18 11 267 322

814 Scherer, Manfred 2 Beine für 4 Pfoten e.V. 1949 M60 01.03.01 12 279 345

657 Marake, Bernhard LT Heimbach-Weis 1945 M65 00.40.24 1 217 250

844 Weißenfels, Hans-Josef LG Friedhof Bad Hönningen 1945 M65 00.42.58 2 251 298

799 Wolf, Dietrich LT Siebengebirge 1943 M65 00.43.13 3 253 303 Cup

840 Reinke, Diddi VfB Linz 1941 M70 00.40.46 1 220 255

724 Schlegel, Jürgen Meinrad LG Laacher See 1941 M70 00.41.39 2 235 277

693 Pernsch, Dietrich LAV Bad Godesberg 1938 M70 00.42.34 3 247 293

632 Kroll, Rüdiger SV Blau-Gelb Dernau 1938 M70 00.46.58 4 272 331

872 Fuss, Klaus Dierdorf 1939 M70 00.57.16 5 278 342

756 Sonntag, Werner 100 Marathon Club 1926 M85 01.33.53 1 280 346

541 Corazza, Laura 1997 WU18 00.34.35 1 13 135

782 Vorwig, Cassandra 2001 WU18 00.43.25 2 52 307

781 Vorwig, Anastasia 2001 WU18 00.50.41 3 64 340

684 Neunzerling, Brit LC Diabü Eschenburg 1993 WU20 00.39.02 1 28 231

626 Köhn, Dele 1994 WU20 00.43.00 2 48 299

628 Köhn, Tanja SV Windhagen 1994 WU20 00.45.28 3 56 324

862 Blaise-Sohnius, Adele LG Donatus - Erftstadt 1985 W20 00.32.21 1 7 86 Cup

808 Steinbrecher, Viktoria LAZ Puma Rhein Sieg 1983 W20 00.34.03 2 11 123

666 Menngen, Sabrina 1984 W20 00.36.31 3 21 179

627 Köhn, Senta SV Windhagen 1988 W20 00.37.14 4 25 199

549 Engel, Eva 1992 W20 00.41.05 5 39 266 Cup

639 Lampmann, Anke 1985 W20 00.46.43 6 59 330

604 Juhr, Hanna VfL Waldbreitbach 1984 W20 00.49.58 7 62 338

634 Kunz, Nina 7G runergy Laufteam 1981 W30 00.27.46 1 1 16 Cup

751 Seninger, Nadine Mirko's  Running Team 1980 W30 00.32.57 2 8 98

595 Heßler, Nadine 1982 W30 00.37.37 3 26 209 Cup

687 Otto, Tanja LT Siebengebirge 1979 W30 00.39.05 4 29 233 Cup

652 Loos, Jessica Mirko's  Running Team 1982 W30 00.41.12 5 41 271

530 Brabender, Stephanie SV Windhagen 1982 W30 00.41.25 6 42 275

597 Hintz, Christiane 7G runergy Laufteam 1980 W30 00.45.47 7 58 327 Cup

607 Kaltofen, Claudia Wiedtal-Rennschnecken 1982 W30 00.49.02 8 61 336 Cup

659 Marquardt, Ines XTrail-Aktiv, ASV Köln 1974 W35 00.30.44 1 4 51 Cup

859 Schmidt, Tanja BSG BML Bonn 1976 W35 00.40.05 2 33 247

755 Sommerberg, Carmen 1974 W35 00.41.08 3 40 268

562 Frings-Salz, Birgit SV Windhagen 1974 W35 00.43.18 4 51 305

686 Oetz, Ulrike TuS Rot-Weiss Koblenz 1969 W40 00.30.07 1 3 36

735 Schneider, Heide 7G runergy Laufteam 1969 W40 00.35.26 2 16 151 Cup

822 Kremp, Alexandra Pulheim 1968 W40 00.35.41 3 18 158

748 Seer, Diana LT SV Westum 1972 W40 00.39.28 4 30 238 Cup

709 Rick, Ulrike SSG Königswinter 1968 W40 00.40.01 5 32 246

786 Wawrzyniak, Petra LT Siebengebirge 1972 W40 00.40.40 6 35 253 Cup

653 Lutz, Cornelia Rapid Rottbitze 1968 W40 00.42.38 7 47 294 Cup

761 Stens, Andrea LT Siebengebirge 1970 W40 00.43.10 8 50 302

643 Lennartz, Birgit LLG St. Augustin 1965 W45 00.29.45 1 2 33 Cup

780 von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 1963 W45 00.31.42 2 5 71

567 Geiken, Annette LAZ Puma Rhein Sieg 1967 W45 00.31.57 3 6 77 Cup

559 Frings, Annette Selbstläufer Altenahr 1963 W45 00.33.47 4 10 117 Cup

784 Wallau, Simone SV Windhagen 1966 W45 00.34.16 5 12 129 Cup

609 Kath, Petra LT SV Westum 1966 W45 00.34.59 6 14 141 Cup

757 Spitz, Anni LT Siebengebirge 1967 W45 00.35.13 7 15 147

828 Pilgram, Brigitte LT Siebengebirge 1967 W45 00.35.30 8 17 153 Cup

837 Porten-Sturm, Bärbel LA TuS Mayen 1964 W45 00.36.09 9 20 170

811 Knopp, Nati Rheinhöhenlauf 1964 W45 00.36.43 10 22 183

833 Bonn, Martina LT Siebengebirge 1967 W45 00.36.45 11 23 184
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13. Malberglauf vom 10.8.2012, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Klassenliste Einzelwertung

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
Cup

638 Lampert, Silvia 1963 W45 00.39.34 12 31 241 Cup

671 Misch, Anke VFL Wehbach 1966 W45 00.41.02 13 38 264

594 hessel, andrea TV 1860 Nassau 1964 W45 00.41.56 14 43 285

810 Schlemmer, Beate Rheinhöhenlauf 1965 W45 00.42.07 15 44 289

868 Schlaak, Jasmin Wachtberg 1963 W45 00.42.27 16 46 292

812 Laufenberg, Petra LT Siebengebirge 1966 W45 00.43.02 17 49 300

611 Keen, Stefanie TuS Asbach 1966 W45 00.44.46 18 55 317

646 Ley-Frings, Anne Selbstläufer Altenahr 1963 W45 00.45.43 19 57 326

621 Knopp, Peggy LG Rhein-Wied 1958 W50 00.33.36 1 9 112

623 kohl, sylva LT SV Westum 1960 W50 00.36.02 2 19 166 Cup

544 Dörnfeld, Elke Troisdorfer LG M.U.T. 1961 W50 00.36.58 3 24 189 Cup

769 Streithoff, Doris 7G runergy Laufteam 1962 W50 00.38.05 4 27 215 Cup

774 Thelen, Beate Alfterer SC 1962 W50 00.40.31 5 34 251

569 Gerber, Claudia LT Siebengebirge 1961 W50 00.40.51 6 36 258

669 Miketta, Michaela 1962 W50 00.40.58 7 37 262 Cup

527 Boendgen, Lydia LT Siebengebirge 1962 W50 00.42.19 8 45 291

548 Eisch, Karin KfW 1962 W50 00.44.23 9 53 314 Cup

583 Gottschling, Ricarda BSG Evonik Wesseling eV 1962 W50 00.44.27 10 54 315 Cup

750 Sefzig, Dr. Renate LT Dünnwalder TV 1958 W50 00.47.35 11 60 332 Cup

816 Nußbaum, Petra 7G runergy Laufteam 1959 W50 00.50.32 12 63 339 Cup

813 Klettke, Karin 2 Beine für 4 Pfoten e.V. 1961 W50 01.02.59 13 66 344

614 Kirsch, Zdenka TV 1860 Nassau 1929 W80 00.58.41 1 65 343

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 13

Verein Ma.-Nr. Gesamtzeit Platz SNr.1 Name 1 Zeit 1 SNr.2 Name 2 Zeit 2 SNr.3 Name 3 Zeit 3

7G runergy Laufteam 1 01.41.17 1 634 Kunz, Nina 00.27.46 735 Schneider, Heide 00.35.26 769 Streithoff, Doris 00.38.05

LT Siebengebirge 1 01.47.28 2 757 Spitz, Anni 00.35.13 828 Pilgram, Brigitte 00.35.30 833 Bonn, Martina 00.36.45

LT SV Westum 1 01.50.29 3 609 Kath, Petra 00.34.59 623 kohl, sylva 00.36.02 748 Seer, Diana 00.39.28

SV Windhagen 1 01.52.55 4 784 Wallau, Simone 00.34.16 627 Köhn, Senta 00.37.14 530 Brabender, Stephani 00.41.25

LT Siebengebirge 2 02.00.36 5 687 Otto, Tanja 00.39.05 786 Wawrzyniak, Petra 00.40.40 569 Gerber, Claudia 00.40.51

LT Siebengebirge 3 02.08.31 6 527 Boendgen, Lydia 00.42.19 812 Laufenberg, Petra 00.43.02 761 Stens, Andrea 00.43.10

Verein Ma.-Nr. Gesamtzeit Platz SNr.1 Name 1 Zeit 1 SNr.2 Name 2 Zeit 2 SNr.3 Name 3 Zeit 3

7G runergy Laufteam 1 01.17.19 1 792 Weiser, Daniel 00.24.07 737 Schneider, Torsten 00.25.57 502 Achtendung, John 00.27.15

SSG Königswinter 1 01.22.45 2 754 Simons, Guido 00.26.35 778 Ulrich, Hermann 00.27.42 854 Wagner, Jörg 00.28.28

LAZ Puma Rhein Sieg 1 01.26.03 3 842 Brinkmann, Sebastian 00.26.06 719 Sajitz, Olaf 00.28.03 518 Becker, Oliver 00.31.54

SSG Königswinter 2 01.31.02 4 692 Penno, Winni 00.28.48 662 Mauel, Thomas 00.31.01 762 Stephan, Joachim 00.31.13

7G runergy Laufteam 2 01.35.04 5 534 Brusius, Volker 00.27.51 728 Schmidt-Haupt, Guid 00.33.05 543 Dömlang, Robert 00.34.08

LAV Bad Godesberg 1 01.35.34 6 677 Müller, Bernd 00.30.15 760 Steinhauer, Claus 00.30.16 588 Heck, Horst 00.35.03

LA TuS Mayen 1 01.36.58 7 542 Dietrich, Roland 00.27.58 836 Beckmann, Frank 00.34.27 746 Schütz, Thomas 00.34.33

LT SV Westum 1 01.37.35 8 749 Seer, Karl-Heinz 00.30.23 622 kohl, jürgen 00.32.59 531 Braun, Pirmin 00.34.13

LT Siebengebirge 1 01.37.52 9 547 Efferoth, Timo 00.30.59 615 Klein, Albert 00.33.21 823 Barthes, Herwig 00.33.32

LG HSC Gamlen-RSC Unterm. 1 01.38.06 10 779 VIEBRANZ, Dietrich 00.29.20 582 GOTTO, Robert 00.31.45 575 GÖDERT, Herbert 00.37.01

LT Venusberg 1 01.44.26 11 501 Abrecht, Oliver 00.33.01 552 Fahle, Klaus 00.35.24 878 Feddersen, Egbert 00.36.01

Team Erdinger Alkoholfrei 1 01.48.21 12 557 Freiberg, Jürgen 00.30.26 726 Schmidt, Dirk 00.37.56 650 Lindhorst, roman 00.39.59

LT Siebengebirge 2 01.48.33 13 860 Dreesbach, Rudolf 00.34.00 678 Müller, Thomas 00.37.11 668 Mewis, Vinzenz 00.37.22

LT Waldbreitbach 1 01.48.49 14 570 Gerhards, Eugen 00.34.05 807 Brug, Bernd 00.37.13 806 Glaub, Markus 00.37.31

Selbstläufer Altenahr 1 01.51.10 15 560 Frings, Eule 00.30.38 636 Kutzky, Eric 00.38.48 870 Jeandreé, Peter 00.41.44

SV Windhagen 1 01.52.52 16 758 Spuerkel, Dieter 00.31.35 644 Ley, Heinz-Dieter 00.33.08 625 Köhn, Christoph 00.48.09

SV Blau-Gelb Dernau 1 01.55.01 17 712 Riske, Jürgen 00.37.09 612 Kelter, Bernd 00.37.10 674 Mönch, Günter 00.40.42

LAV Bad Godesberg 2 01.55.14 18 696 Pohl, Jürgen 00.36.15 804 Zmbeck, Stefan 00.36.25 693 Pernsch, Dietrich 00.42.34

LT Siebengebirge 3 01.55.21 19 800 Wolter, Karl 00.38.15 791 Wehner, Stephan 00.38.24 730 Schmitting, Rolf 00.38.42

VfL Waldbreitbach 1 01.55.21 20 681 Nassen, Gregor 00.33.54 770 Stüber, Wilfried 00.37.45 640 Lehnert, Christian 00.43.42

Alfterer SC 1 01.59.24 21 510 Audehm, Dr. Uwe 00.39.03 775 Thelen, Richard 00.39.12 655 Malik, Marcin 00.41.09

LG Rhein-Wied 1 02.00.54 22 516 Becker, Jürgen 00.35.54 740 Schorn, Rudi 00.39.19 718 Rüddel, Erwin 00.45.41

BSG-ABB Bad Honnef 1 02.01.24 23 824 Klein, Harald 00.36.49 564 Frömbgen Arias, Ing 00.41.54 845 Flottmann, Ralf 00.42.41

13. Malberglauf vom 10.8.2012, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Mannschaftswertung Berglauf Frauen

13. Malberglauf vom 10.8.2012, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Mannschaftswertung Berglauf Männer
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13. Malberglauf vom 10.8.2012, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Nordic-Walking

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

975 Siewer, Hajo Skiclub Olpe 1952 M   00.43.08 1 1 1

978 Weber, Josef LT. Sternberg-Linz/Rhein 1952 M   00.45.18 2 2 2

955 Hansen-Röhe, Helmut LT Siebengebirge 1941 M   00.45.40 3 3 3

987 Heid, Helge 1966 M   00.46.02 4 4 4

982 Wolter, Eberhard SRC Heimbach-Weis 1953 M   00.47.26 5 5 5

958 Herweg, Rudolf LT Siebengebirge 1959 M   00.47.49 6 6 6

961 Klein, Bianca TuS Horhausen 1969 F   00.47.56 1 1 7

960 Keen, Jürgen TuS Asbach 1967 M   00.50.14 7 7 8

973 Schneeloch, Wolfgang TuS Horhausen 1950 M   00.50.45 8 8 9

953 Fuhr, Rüdiger TuS Müsen 1961 M   00.50.54 9 9 10

965 Liesenfeld, Hans LT Heimbach-Weis 1945 M   00.51.06 10 10 11

980 Wolff, Andrea aggerfitness 1960 F   00.51.45 2 2 12

974 Siebertz, Klaus aggerfitness 1940 M   00.51.49 11 11 13

954 Gitzen, Margit 1954 F   00.51.57 3 3 14

983 Wolter, Birgit SRC Heimbach-Weis 1958 F   00.52.10 4 4 15

969 Peter, Ronald HLG 98 Wuppertal 1960 M   00.54.24 12 12 16

964 Lehmberg, Jörg 1965 M   00.54.51 13 13 17

959 Hofmann, Elke 1961 F   00.54.59 5 5 18

952 Fischer, Ulrich 1961 M   00.55.01 14 14 19

711 Riske, Helga SV Blau-Gelb Dernau 1959 F   00.55.43 6 6 20

950 Dörner, Rüdiger VfL Glück-Auf Holzappel 1961 M   00.56.19 15 15 21

962 Knopp, Christa 1957 F   00.56.31 7 7 22

986 Drecker, Johannes LT Siebengebirge 1948 M   00.57.07 16 16 23

981 Störmer, Ulf SRC Heimbach-Weis 1952 M   00.57.30 17 17 24

956 Hausen, Annette De Friedaachs Fründe 1959 F   00.58.43 8 8 25

963 Lambrecht, Carolin 1961 F   00.59.09 9 9 26

968 Nalbach, Tanja TuS Horhausen 1971 F   01.00.04 10 10 27

970 Ritz, Manuela TuS Horhausen 1973 F   01.00.12 11 11 28

967 Menzenbach, Karin TuS Horhausen 1964 F   01.00.36 12 12 29

971 Schmidt, Britta TuS Horhausen 1969 F   01.00.36 12 12 29

985 Müller, Patricia TuS Horhausen 1998 F   01.01.22 14 14 31

984 Müller, Peter TuS Horhausen 1963 M   01.01.24 18 18 32

979 Weißenfels, Elvira 1965 F   01.02.49 15 15 33

957 Heinen, Angelika aggerfitness 1962 F   01.04.41 16 16 34

966 Meffert, Rita TuS Horhausen 1973 F   01.04.46 17 17 35

951 Eikler, Brigitte aggerfitness 1964 F   01.04.48 18 18 36

977 Thierling, Sandra TuS Horhausen 1973 F   01.05.30 19 19 37
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